ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 августа  2020 года п.Ивня № 52/492-3

О применении технологии ускоренного

ввода в Государственную

автоматизированную систему Российской

Федерации «Выборы» данных протоколов

участковых избирательных комиссий об

итогах голосования, полученных путем

распознавания машиночитаемых кодов при

проведении выборов депутатов

представительных органов

Владимировского и Вознесеновского

сельских поселений Ивнянского района

второго созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона «О Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 «О применении технологии

изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с

машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов

участковых комиссий об итогах голосования в Государственную

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с

использованием машиночитаемого кода», избирательная комиссия

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с

полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:

1. При проведении выборов депутатов представительных органов

Владимировского и Вознесеновского сельских поселений Ивнянского района

второго созыва  в единый день голосования 13 сентября 2020  года применять

технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах

 2

голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных

протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с

использованием машиночитаемого кода (далее – Технология) в соответствии

с Порядком применения технологии изготовления протоколов участковых

комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного

ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7.

2. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Макарчук Т.А.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии  муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких